— 1 —

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED
西伯利亞礦業集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1142）

完成認購事項
及

根據特別授權發行新股份

董事會欣然宣佈，認購協議所載認購事項之所有先決條件已獲達成，以及已於二零一二年
五月二十一日根據認購協議之條款及條件完成認購事項。

本公司已根據特別授權按認購價每股認購股份0.5658港元向認購人配發及發行合共
124,072,110股認購股份，佔於本公佈日期本公司經擴大之已發行股本總額的約35.2%，以悉
數及最終解除承兌票據而隨即被註銷。

茲提述西伯利亞礦業集團有限公司（「本公司」）日期為二零一二年四月二十六日有關（其中包
括）認購事項及根據特別授權發行認購股份之通函（「通函」）。除非另有說明，否則本公佈所
用詞彙應與通函所界定者具有相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購協議所載認購事項之所有先決條件已獲達成，以及已於二零一二年
五月二十一日根據認購協議之條款及條件完成認購事項。

於完成時，本公司已根據特別授權按認購價每股認購股份0.5658港元向認購人配發及發行合
共124,072,110股認購股份，佔於本公佈日期本公司經擴大之已發行股本總額的約35.2%。所有
認購股份之總認購價9,000,000.00美元（約70,200,000.00港元）已透過悉數及最終解除承兌票據
結清而承兌票據隨即被註銷。

— 2 —

股權架構之變動

緊接發行認購股份完成之前及緊隨發行認購股份完成之後本公司之現有及經擴大之股權架構
載列如下：

股東 緊接完成之前的股權 緊隨完成之後的股權
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Goldwyn Management Limited
（附註1） 11,400,000 4.99% 11,400,000 3.24%
彭靄華（非執行董事） 175,000 0.08% 175,000 0.05%

小計 11,575,000 5.07% 11,575,000 3.29%

公眾股東：

Income Plus — — 20,678,685 5.87%
Master Impact — — 62,036,055 17.60%
Skyline — — 41,357,370 11.73%
其他公眾股東 216,795,653 94.93% 216,795,653 61.51%

合計 228,370,653 100.00% 352,442,763 100.00%

附註：

1. Goldwyn Management Limited由本公司執行董事兼主席林昊奭先生全資實益擁有。

承董事會命
西伯利亞礦業集團有限公司

主席
林昊奭

香港，二零一二年五月二十一日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事林昊奭先生及Shin Min Chul先生，非執行董事
彭靄華先生，以及獨立非執行董事Cho Min Je先生、劉瑞源先生、譚德華先生及楊予穎先生。

本公佈將由其刊登日期起計最少七日刊載於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上市公司公
告」網頁及本公司網站www.ilinkfin.net/siberian_mining。